
 
 

Zarządzenie nr 48/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 31.10.2023 r. 
 

 

 w sprawie odwołania Pełnomocnika Rektora ds. Współpracy Międzynarodowej 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana dra inż. Marka Olesiaka, prof. uczelni z pełnienia funkcji  Pełnomocnika Rektora 

ds. Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


